
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0036566/2019

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Departamento de Estadística y Matemática, por la cual solicita
se convaliden las tareas docentes del segundo semestre de 2018, asignadas a la Cra. Evelin Mariel
Rabbia;

Y CONSIDERANDO:
Las disposiciones establecidas por el Art. 9°, inc. 14) de la Ordenanza N° 478 (T.O.); por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Convalidar las tareas docentes, desarrolladas durante el segundo semestre de 2018 a la
Profesora Auxiliar del Departamento de Estadística y Matemática, que a continuación se menciona
y en la asignatura que se cita:

          METODOS CUANTITATIVOS PARA LA TOMA DE DECISIONES
                CARIGNANO
                    Profesor Ayudante B - DS
                    Cra. RABBIA, EVELIN MARIEL

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Lunes 12 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1055-E-UNC-DEC#FCE
		2019-08-12T15:26:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-12T18:10:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-12T18:10:47-0300
	GDE UNC




